Совет сельского поселения «Хараузское»

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2019г                                                                                                 № 94
с. Харауз

О внесении изменений и дополнений в решение Совета  сельского
поселения «Хараузское»  от 29.12.2018г № 86 «О бюджете сельского поселения «Хараузское» на 2019 год»

     Руководствуясь ст. 52 ч. 2,3 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», о формировании, утверждении, исполнении местного бюджета и   контроля  за  его  исполнением, в соответствии с уставом сельского поселения «Хараузское», Совет сельского поселения «Хараузское» решил:

     Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Хараузское» от 29.12.2018г № 86 «О бюджете сельского поселения «Хараузское»  на 2019 год:
     В приложение № 5 к решению Совета сельского поселения «Хараузское»  от 29.12.2018г № 86 «О бюджете сельского поселения «Хараузское»  на 2019
год внести следующие изменения:
     вместо слов «Увеличение прочих остатков средств бюджета – 7208021 читать «Увеличение прочих остатков средств бюджета – 7544021;
     вместо слов «Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета –7208021» читать «Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета – 7544021»;
     вместо слов «Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения – 7208021» читать «Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения – 7544021»;
    вместо слов «Уменьшение остатков средств бюджетов – 7208021» читать «Уменьшение остатков средств бюджетов – 7544021»;
     вместо слов «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов – 7208021» читать «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов – 7544021»;
     вместо слов «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений – 7208021» читать «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений – 7544021»;

     В приложение № 7 к решению Совета сельского поселения «Хараузское»  от 29.12.2018г № 86 «О бюджете сельского поселения «Хараузское»  на 2019
год внести следующие изменения:
     добавить подраздел «Иные межбюджетные трансферты – 336000»;
     добавить подраздел «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам – 336000»;
     добавить подраздел «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений – 336000»;
     вместо слов «Безвозмездные поступления – 3763700» читать «Безвозмездные поступления – 4099700»;
     вместо слов «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы – 3763700» читать «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы – 4099700»;
     вместо слов «ВСЕГО ДОХОДОВ – 7208021» читать «ВСЕГО ДОХОДОВ -
7544021».
      В приложение № 8 к решению Совета сельского поселения «Хараузское»  от 29.12.2019г № 86 «О бюджете сельского поселения «Хараузское»  на 2019
год внести следующие изменения:
     добавить раздел «Национальная экономика  – 336000»;
     добавить подраздел «Дорожное хозяйство – 336000»;
     добавить подраздел «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов - 336000»;
     добавить подраздел «Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных  (муниципальных) нужд - 336000»;
      добавить подраздел «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных  (муниципальных) нужд – 336000»;
     вместо слов «ИТОГО РАСХОДОВ – 7208021» читать «ИТОГО РАСХОДОВ –  7544021».
         В приложение № 9 к решению Совета сельского поселения «Хараузское»  от 29.12.2019г № 86 «О бюджете сельского поселения «Хараузское»  на 2019
год внести следующие изменения:
     добавить раздел «Национальная экономика  – 336000»;
     добавить подраздел «Дорожное хозяйство – 336000»;
     добавить подраздел «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов - 336000»;
     добавить подраздел «Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных  (муниципальных) нужд - 336000»;
      добавить подраздел «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных  (муниципальных) нужд – 336000»;
     вместо слов «ИТОГО РАСХОДОВ – 7208021» читать «ИТОГО РАСХОДОВ –  7544021».

Глава сельского поселения «Хараузское»                                    Ю.Ф. Прохоров